

Kouluterveyskyselyn 2023 ja kouluhyvinvointikyselyn 2023 tulokset / Resultat av skolhälsoenkäten och enkäten om elevernas välbefinnande 2023

Hyvinvointijaosto / Välfärdssektionen 19.03.2024 § 15

1513/12.01.03.00/2022

Valmistelija / Beredare: palvelupäällikkö / servicechef, Anne Salmela, anne.salmela(at)sipoo.fi

Terveyden ja hyvinvoinnin laitos (THL) toteuttaa Kouluterveyskyselyn joka toinen vuosi. Kouluterveyskysely tuottaa monipuolista kuntakohtaista seurantatietoa lasten ja nuorten hyvinvoinnista, terveydestä, koulunkäynnistä ja avun saannista. Sipoolaisten lasten ja nuorten hyvinvoinnin ja terveyden tila ilmenee Terveyden ja hyvinvoinnin laitoksen (THL) 21.9.2023 julkaisemissa Kouluterveyskyselyn kuntakohtaisissa tuloksissa. THL ei tuota kunnille enää valmiita raportteja, vaan kyselyn tulokset ovat avoimessa tulospalvelussa. Tuloksia voi tarkastella tietokannasta muuan muassa sukupuolen, kouluasteen, alueen ja kunnan mukaan. Suurimmasta osasta kysymyksistä löytyy vertailutietoja edellisiltä vuosilta. Tulokset löytyvät THL:n verkkosivuilta: www.thl.fi/kouluterveyskysely/tulokset.

Kyselyyn vastasivat keväällä 2023 perusopetuksen 4. ja 5. luokan oppilaat, 8. ja 9. luokan oppilaat sekä lukion ja ammatillisen koulutuksen 1. ja 2. vuosikurssin opiskelijat. Edellinen kysely, josta vertailukelpoisia tuloksia Sipoosta on käytettävissä, tehtiin vuonna 2021.

Sipoon kouluissa on toteutettu vuodesta 2019 lähtien vuosittain kunnan oma kouluhyvinvointikysely 3.–9. luokan oppilaille. Tässä kyselyssä kartoitetaan koulun turvallisuutta ja viihtyisyyttä, ilmapiiriä ja työrauhaa, kaverisuhteita, opiskelua ja oppimisen tukea sekä kodin ja koulun yhteistyötä.

Palvelupäällikkö Anne Salmela esittelee kokouksessa kouluterveyskyselyn 2023 ja kouluhyvinvointikyselyn 2023 tuloksia.

Esittelijä / Föredragande Hyvinvointipäällikkö / Välfärdschef Kortelainen Verena

Ehdotus / Förslag Hyvinvointijaosto merkitsee esittelyn tiedoksi.

Välfärdssektionen antecknar ärendet för kännedom.

Käsittely / Behandling

Päätös / Beslut Hyvinvointijaosto merkitsi esittelyn tiedoksi.

Välfärdssektionen antecknade presentationen för kännedom.

Liitteet / Bilagor